
Hisarlar Tarım Makineleri
Erkunt Traktör Sanayii A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi Batı Hun Cad. No:2
06935 Sincan Ankara/TÜRKİYE

hisarlartarimmakineleri.com.tr
hisarlaryedekparca.com.tr

0312 267 50 00

TOPRAK İŞLEME MAKİNALARI

ALABORA TARLA 
TİPİ ROTOVATÖR
• Geniş model çesitliliği
• Güçlü, sağlam ve dayanıklı gövde yapısı
• Uzun ömürlü İthal bıçaklar
• İsteğe bağlı farklı tip merdane seçeneği
• Dişli tip güç aktarma
• Balatalı tip kavrama sistemi sayesinde uzun ömürlü kullanım
• Yaygın ve tecrübeli servis ağı
• Yedek parça bulunurluğu
• 2 yıl garanti

GARANTİ

SÜRESİ

2 YIL



Tarla tipi rotovatörlerde kuru ve sert 
topraklarda daha verimli çalışma imkanı 
sunan L bıçak formu, nemli ve yumuşak 
tip topraklarda daha verimli çalışma 
imkanı sunan C bıçak formu isteğe bağlı 
olarak sunulmaktadır.

İşlenen toprağı baskılayarak düzleştirir 
ve toprağın nem kaybetmesini önler. 
Ayrıca çalışma derinliğini ayarlar.

KAFES MERDANE DİŞLİ MERDANE
Tarla Tipi modellerinde kullanılan 
ayarlanabilir merdane, toprağı 
sıkıştırarak toprak tavının korunmasını 
sağlar. Eğimli merdane yapısı sayesinde 
toprak yüzeyinde oluşturulan izler, 
işlenen toprakta su birikmesine engel 
olur, kaymak tabakası oluşmasını önler.

“L” bıçak formu

“C” bıçak formu

İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER

ALABORA 180

ALABORA 205

ALABORA 230

ALABORA 265

ALABORA 300

ALABORA 350

ALABORA 400

MODEL

TEKNİK ÖZELLİKLER

İŞ
GENİŞLİĞİ

(CM)

İŞ
DERİNLİĞİ

(CM)

BIÇAK VE
FLANŞ SAYISI

GEREKLİ
TRAKTÖR

GÜCÜ
(HP)

AĞIRLIK
KAFES

MERDANELİ
(KG)

AĞIRLIK
DİŞLİ

MERDANELİ
(KG)

L
BIÇAK

C
BIÇAK

YERLİ
ŞANZIMAN

ZİNCİRLİ
TİP

DİŞLİ
TİP

MAKİNE BOYUTLARI
(A x B x C)

(CM)

MERDANELİ (D)
(CM)

185

205

230

265

290

350

400

20

20

20

20

20

20

20

42 / 8

48 / 9

54 / 10

60 / 11

66 / 12

78 / 14

90 / 16

55 - 65

65 - 75

75 - 90

90 - 100

100 - 120

110 - 150

120- 170

675

740

806

1166

1220

1610

1755

830

890

946

1320

1380

1810

1965

103x108x195

103x108x220

103x108x245

123x121x280

123x121x315

123x133x355

123x133x410

150

150

150

185

185

185

185
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*Hisarlar Tarım Makineleri, önceden haber vermeksizin ve daha önce satılmış makinalarda değişiklik yapmadan, makinalarda değişiklik yapma hakkını saklı tutmaktadır.

Standart olarak sunulan 4 
hız seçenekli şanzıman 
sayesinde farklı tip toprak 
koşullarında daha 
performanslı bir sürüm ve 
düzgün bir tohum yatağı 
hazırlanmasına olanak tanır.

 En iyi formda ve dizilimde 
tasarlanmış bıçaklarıyla 
toprağı kolayca parçalar ve 
hızla karıştırır. Güçlü ve 
sağlam yapılı bıçaklar 
sayesinde her çeşit toprak 
koşullarında başarı ile 
çalışmak mümkündür.

Tarla Tipi Rotovatörlerde 
kullanılan balatalı tip 
kavrama sistemi, kuyruk 
milinin devreye alınması 
sırasında traktörden gelen 
ani yüklenmelerin 
şanzımana zarar vermesini 
engeller. Bu sayede uzun 
ömürlü ve güvenli çalışma 
sağlanır.

Traktör lastiği arkasına hizalanmış kazıcı 
ayaklar, lastiğin ezdiği toprak kesitinin 
kabartılmasını ve daha homojen bir toprak 
yapısı oluşturulmasını sağlar.

Standart olarak sunulan yaylı arka 
kapak sayesinde toprağı ufalama 
etkisinin artırılıp azaltılmasına olanak 
sağlanır.


